l’ SunOne

Nombre: COMITE AGUA POT DE HUANDACAREO Teléfono:

Potencia: 145.14 kW Fecha: 4 de Febrero de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 191980900142
HOY CONSUMES SIN PANELES 15,256 kWh y pagas a CFE $ 47,538

TU PRODUCCION CON 246 PANELES 15,087 kWh y pagas a CFE $342

TE AHORRARAS .28 7, AL MES $ 47,196 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

INVERSION MODULOS DE MODULOS
5.0 ANOS 590 W 246 688.8 m *

TASA INTERNA DE
RETORNO

20.2 % —




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 4 de Febrero de 2025 19 de Febrero de 2025

FolioNo #20250056 B }

COMITE AGUA POT DE HUANDACAREO
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

246 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module
1 Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

60 Hoymiles Inverter 2000 W

|
Subtotal $2,804,985.48

TOTAL (MXN) $ 2,804,985.48

@ 3336670690 @ solovi@yahoo.com @
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Beneficio fiscal

Pago Actual

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $570,459.00 $ 4,104.00 $0.00 $566,360.00 $566,360.00 $-2,238,625.48
2 $587,572.77 $ 4,227.12 $ 0.00 $583,350.80 $583,350.80 $-1,655,274.68
3 $ 605,199.95 $ 4,353.93 $0.00 $ 600,851.32 $ 600,851.32 $-1,054,423.36
4 $ 623,355.95 $ 4,484.55 $0.00 $ 618,876.86 $ 618,876.86 $ -435,546.49
5 $ 642,056.63 $ 4,619.09 $0.00 $ 637,443.17 $ 637,443.17 $201,896.68
6 $ 661,318.33 $ 4,757.66 $0.00 $ 656,566.46 $ 656,566.46 $ 858,463.14
7 $ 681,157.88 $ 4,900.39 $0.00 $676,263.46 $676,263.46 $1,534,726.60
8 $701,592.62 $5,047.40 $0.00 $ 696,551.36 $ 696,551.36 $2,231,277.96
9 $722,640.39 $5,198.82 $0.00 $ 717,447.90 $ 717,447.90 $2,948,725.87
10 $ 744,319.61 $5,354.79 $0.00 $738,971.34 $738,971.34 $ 3,687,697.21
1 $766,649.19 $5,515.43 $ 0.00 $761,140.48 $761,140.48 $ 4,448,837.69
12 $789,648.67 $5,680.90 $0.00 $783,974.70 $783,974.70 $5,232,812.38
13 $ 813,338.13 $5,851.32 $0.00 $ 807,493.94 $ 807,493.94 $ 6,040,306.32
14 $ 837,738.27 $ 6,026.86 $0.00 $ 831,718.75 $ 831,718.75 $ 6,872,025.07
15 $ 862,870.42 $6,207.67 $0.00 $ 856,670.32 $ 856,670.32 $7,728,695.39
16 $ 888,756.53 $ 6,393.90 $ 0.00 $ 882,370.43 $ 882,370.43 $ 8,611,065.81
17 $ 915,419.23 $ 6,585.72 $0.00 $ 908,841.54 $908,841.54 $ 9,519,907.35
18 $942,881.81 $6,783.29 $ 0.00 $ 936,106.79 $ 936,106.79 $10,456,014.14
19 $ 971,168.26 $6,986.79 $0.00 $964,189.99 $964,189.99 $11,420,204.13
20 $1,000,303.31 $7,196.39 $0.00 $993,115.69 $ 993,115.69 $12,413,319.82
21 $1,030,312.41 $7,412.28 $0.00 $1,022,909.16 $1,022,909.16 $13,436,228.97
22 $1,061,221.78  $7,634.65 $0.00 $1,053,596.43 $1,053,596.43 $14,489,825.41
23 $1,093,058.43  $7,863.69 $0.00 $1,085,204.33 $1,085,204.33 $ 15,575,029.73
24 $1,125,850.19 $ 8,099.60 $0.00 $1,117,760.46 $1,117,760.46 $16,692,790.19
25 $1,159,625.69  $ 8,342.59 $0.00 $1,151,293.27 $1,151,293.27 $17,844,083.46
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Generacion de energia

I Consumo actual kWh [ Generacion de energia kih
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Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacion de energia 21,272.0 21,059.6 24,147.5 23,268.0 21,133.4 17,098.9 16,698.9 17,045.3 15,288.5 18,257.9 20,619.3 21,653.1
Consumo actual 14,676.0 15,443.0 14,768.0 11,751.0 15,466.0 15,305.0 18,820.0 15,794.0 15,634.0 14,930.0 14,686.0 15,802.0
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